
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 30 (6er) - Gruppenliga Gr. 063
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC am Bingert 7 14:0 53:10 109:29 719:364
2 RW Neu-Isenburg 7 10:4 41:22 83:51 610:492
3 WB Aschaffenburg 7 10:4 39:24 84:53 617:479
4 SKG Frankfurt 7 8:6 38:25 84:56 647:511
5 TG Schauenburg 7 6:8 30:33 66:72 544:582
6 TV Sechshelden 7 6:8 28:35 64:78 570:629
7 TC Götzenhain 7 2:12 19:44 47:91 481:661
8 MSG TV Haigerseelbach/Allendorf 7 0:14 4:59 12:119 283:753

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00
10:00

WB Aschaffenburg
TC am Bingert
TV Sechshelden
RW Neu-Isenburg

SKG Frankfurt
MSG TV Haigerseelbach/Alle…
TC Götzenhain
TG Schauenburg

7:2
9:0
7:2
5:4

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Sechshelden
TC Götzenhain
SKG Frankfurt
TG Schauenburg

WB Aschaffenburg
TC am Bingert
RW Neu-Isenburg
MSG TV Haigerseelbach/Alle…

3:6
0:9
5:4
9:0

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC am Bingert
SKG Frankfurt
WB Aschaffenburg
MSG TV Haigerseelbach/Alle…

RW Neu-Isenburg
TV Sechshelden
TG Schauenburg
TC Götzenhain

7:2
7:2
8:1
1:8

So. 11.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Götzenhain
WB Aschaffenburg
TV Sechshelden
RW Neu-Isenburg

SKG Frankfurt
TC am Bingert
TG Schauenburg
MSG TV Haigerseelbach/Alle…

1:8
1:8
6:3
8:1

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TV Haigerseelbach/Alle…
TG Schauenburg
TC am Bingert
RW Neu-Isenburg

WB Aschaffenburg
SKG Frankfurt
TV Sechshelden
TC Götzenhain

1:8
5:4
9:0
6:3

So. 20.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Frankfurt
WB Aschaffenburg
TV Sechshelden
TG Schauenburg

TC am Bingert
RW Neu-Isenburg
MSG TV Haigerseelbach/Alle…
TC Götzenhain

4:5
1:8
9:0
5:4

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Götzenhain
MSG TV Haigerseelbach/Alle…
RW Neu-Isenburg
TC am Bingert

WB Aschaffenburg
SKG Frankfurt
TV Sechshelden
TG Schauenburg

1:8
1:8
8:1
6:3
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